remissius: Chart. Lub. 165 p. 151,10 (c. 1250) plus fatiga
mur . . . quam -es nostri (sc. cives). 2 usu communi: 
Hraban. epist. 48 nomina sanctorum, quae. . .  notata ab -bus 
in libellis repperi, ibidem inserui. in imag.: A ldh. ad 
Acirc. 134 p. 187,23 quemadmodum -r (sc. paeon primus) 
sescupla discretione dirimitur paeon secundus. B  piur. i. q. 
maiores -  Vorfahren, Väter: 1 in univ.: T r ad. Frising. 120 
(a. 788) sicut ab initio consueverat antiquitus (an-tssleg.t)
-um nostrorum stipulatione interposita. Capit, reg. Franc.
142,10 sicut per longam consuetudinem -es eorum facientes 
habuerunt. A gnell. lib. pont. 25 p. 289,35 sicut ipsi (senio
res) traditum habuerunt ab -bus suis. Godesc. Saxo theol. 21 
p. 286,11 veluti latuit -es nostros, sic etiam nos et posteros 
nostros lateat origo animae. Otfr. ad Liutb. p. 168,30 qui 
( Theotisci) nec historias suorum -um . . . commendant me
moriae nec eqs. T hietm. chron. 3 prol. qui (timor) . . .  turba
verat . . .  -es nostros. 5,10 quam inique comparandi sunt -es 
nostri et contemporales. Chron. Pol. 1,29 p. 55,12 adolescens 
. . .  antiquum morem -um gerebat, al. 2 de membris unius 
eiusdemque fam iliae (huc spectare possunt etiam nonnulla 
exempla supra allata velut l. 3*7.13): L ex Baiuv. 12,8 
hucusque -es mei tenuerunt. T rad. Frising. 13® pro reme
dium  animae meae seu -um meorum oratorium aedificavi 
(913 cogitans pro remedio anime sue et -um nihilominus 
successorumque suorum. Chart. Tirol. 1133 p. 175,28 opp. 
heredum, al.). T rad. Patav. 11 hereditatem meam dimissam 
mihi ab -bus meis multis. T rad. Frising. 140 pro redemptione 
anime meae et -es meis. C hart. Sangall. A  373 p. 348,1 pro 
. . . animabus -um . .  . tradimus. E pist. Teg. I 12 -um vestro
rum beneficio. C hart. Tirol. 549 p. 29,8 castrum . . .  fuit 
patris et -um suorum allodium. 806 p. 230,3 hoc scio auditu 
et sacramento meorum -cesorum. Chart. Solod. 359 dedimus 
. , .  pro -bus nostris, uxore et heredibus quandam summam 
cere. C hart. Tirol, notar. II 392 ipse nec . . .  suus pater nec 
avus eius . . . nec abavus eius . .  . nec sui -es. saepissime.

II latius i. q. propugnator -  Vorkämpfer: A ldh. virg. I io 
ut . . ., qui . . .  in sancto proposito successor extiterat, . . .  
efficiatur -r.

*antece8Soriu8, -a, -um. ab antecessore originem du
cens -  vom Vorgänger herrührend: Gesta Lob. 11 p. 315,20 
(chart. c. 1100) qui (advocati) hereditarii sunt hereditate -a. 
Chron. Albr. a. 774 p. 713,43 Karolus tanquam -o iure Ro
mane patricius urbis.